СОВЕТ РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

с. Рыбалово                                                                         25.06. 2015 г. №12
______________                                                __________________________

                                                                                  7-e собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение

Совета  Рыбаловского сельского

поселения от 28.08.2014г.№21 «Об
утверждении   Положения

«О бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Рыбаловское сельское  поселение»

   В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 29.11.2014  № 383--ФЗ года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить изменение  в Положения «о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение»  согласно   приложения.

      2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения  (http:// www.ribalovo.tomsk.ru).

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета

Рыбаловского сельского поселения         __________________   Ф.М. Кравец

     Глава поселения   (Глава Администрации)  ________________ А.И. Тюменцев

Приложение к решению

Совета Рыбаловского сельского

                                                                                   поселения от 25.06.2015г.№ 12
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Рыбаловское сельское  поселение»

1. П. 6 ст.10 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение» на основании ч. 7 ст. 81 Бюджетного кодекса РФ,  изложить в  следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов администрации поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета поселения»

2. П.п. 11, 12, 13 п.4 ст.13 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение» признать утратившими  силу в связи с вступлением в силу Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ, которым внесены изменения в ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, упразднены долгосрочные целевые программы.

Председатель Совета

Рыбаловского сельского поселения         __________________   Ф.М. Кравец

     Глава поселения   (Глава Администрации)  ________________ А.И. Тюменцев